
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2024 r. 

Poz. 1792 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków do uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 439 ust. 11 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248, 834, 1089, 

1222, 1248 i 1585) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie dodatków do uposażenia za-

sadniczego żołnierzy zawodowych (Dz. U. poz. 149 i 597) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) wykonywania zadań związanych z prowadzeniem akcji poszukiwawczych oraz ratowania lub ochrony zdrowia 

i życia ludzkiego.”; 

2) w § 26: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Żołnierzowi zawodowemu wykonującemu zadania związane z prowadzeniem akcji poszukiwawczych 

oraz ratowania lub ochrony zdrowia i życia ludzkiego przyznaje się dodatek specjalny w wysokości 0,12 kwoty 

obliczeniowej za każdą rozpoczętą dobę wykonywania tych zadań.”, 

b) w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wykonywanie przez żołnierza zawodowego zadań, o których mowa w ust. 1, w związku z odbywaniem kra-

jowej podróży służbowej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 


